

Achizitie incuietori

I.D.: 29882296

Data publicarii	30.07.18	Coduri CPV	44520000-1
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	02.08.18	Pretul estimativ:	2.337,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	--------------

Descriere: 1. Perie sarma alama cu maner de plastic 5 buc. x 5.5 lei = 25.25 lei; 2. Yala cilindru butuc dim. 60 mm (30-30), chei + dubluri incluse 10 buc. x 29.42 lei = 294.20 lei; 3. Yala cilindru butuc dim. 65 mm (30-35), chei + dubluri incluse 10 buc. x 29.42 lei = 294.20 lei; 4. Yala cilindru butuc dim. 60 mm (25-35), chei + dubluri incluse 10 buc. x 29.42 lei = 294.20 lei; 5. Yala dulap broasca pentru dulap, placuta si chei incluse 20 buc. x 4.21 lei = 84.20 lei; 6. Yala centralizata, 3 sertare fata, lungime bara 520 mm, cromata, chei incluse 20 buc. x 23.53 lei = 470.60 lei; 7. Rotila cu talpa diametru 40 mm 40 buc. x 1.27 lei = 50.80 lei; 8. Rotila cu talpa diametru 50 mm 40 buc. x 1.69 lei = 67.60 lei; 9. Incuietoare ingropata pentru usa de interior 155 x 80 mm, cu distanta intre gauri de 185 mm 10 buc. x 25.22 lei = 252.20 lei; 10. Incuietoare ingropata pentru usa de interior 160 x 70 mm, cu distanta intre gauri de 210 mm 10 buc. x 25.22 lei = 252.20 lei; 11. Incuietoare ingropata pentru usa de interior 160 x 70 mm, cu distanta intre gauri de 210 mm 10 buc. x 25.22 lei = 252.20 lei; TOTAL GENERAL FARA TVA: 2.337,65 lei
